



EDISON LUIZ SCHONHORST - ME
GENERAL OSORIO,910, 910
99010-140 - PASSO FUNDO RS
Fone 54-3601-4604
www.dentalpf@terra.com.br
CNPJ 00.744.718/0001-92

Fax 3601-4607

Insc. Est. 091/0254400

EMISSÃO 02/02/2024

ORÇAMENTO N° 00124949

DADOS DO CLIENTE

Nome MUNICIPIO DE ESPUMOSO Fone 54 3383-4450
Contato JESSICA Fax 54 3383-1100
Cidade ESPUMOSO Cep 99400-000
Endereço PRACA BORGES DE MEDEIROS, 0, Uf RS
Bairro CENTRO CNPJ/CPF 87.612.743/0001-09
E-Mail secretariadasaude@espumoso.com.br Insc. Estadual ISENTO

REF NR°

PRODUTOS

| CODIGO | REF | DESCRIÇÃO | QTDE. | UN | VLR UNIT | VLR TOTAL |
|----------|------------|--|-------|-----|----------|-----------|
| 00010812 | 28 | CONE DE GUTTA PERCHA CALIBRADA 15/40 C/120 | 20 | IXA | 49,00 | 980,00 |
| 00000375 | | CIMENTO SEALER PLUS | 12 | UN | 319,90 | 3.838,80 |
| 00009387 | CCCC702FG2 | BROCA CARBIDE CIRURGICA Nº702 | 12 | UN | 18,90 | 226,80 |
| 00005822 | | BROCA CARBIDE CIRURGICA Nº3 | 12 | UN | 18,90 | 226,80 |
| 00010435 | CE4FG25 | BROCA CARBIDE CIRURGICA Nº5 | 12 | UN | 18,90 | 226,80 |

| | | | | | | | |
|-------------|----------|----------|----------|----------------|----------|-------------|----------|
| N° de Itens | 5 | Vlr. IPI | R\$ 0,00 | PRODUTOS (R\$) | 5.499,20 | | |
| Vlr. Subs. | R\$ 0,00 | Desconto | R\$ 0,00 | Frete | R\$ 0,00 | TOTAL (R\$) | 5.499,20 |

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Cond. Pag. 30 DIAS

Transp.

Frete Frete

Impostos: ICMS e IPI inclusos

Observações TELEFONE 54 3317 3380 / 3601 4604 / 3601 4607
OBS; NAO ACEITAMOS DEVOLUCOES APOS 20 DIAS.
E SOMENTE C/ SEGUNDA VIA.

Vendedor FELIPE MARIANO

Entrega 02/02/2024

Volumes 56

ASSINATURAS

EDISON LUIZ
SCHONHORST:007447
18000192

Assinado de forma digital por
EDISON LUIZ
SCHONHORST:00744718000192
Dados: 2024.02.21 10:24:36 -03'00'

MUNICIPIO DE ESPUMOSO

EDISON LUIZ SCHONHORST - ME